
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 
12 марта 1996 г. N 299

Утративший силу
П о с т а н о в л е н и е Правительства Республики Казахстан от 28 июня 1996 г. 
N 810. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      В целях либерализации внешнеэкономической деятельности, стимулирования
экспорта, поддержки отечественных товаропроизводителей, а также унификации 
законодательной и нормативной базы регулирования внешнеэкономической 
деятельности в рамках Таможенного союза между Республикой Казахстан, 
Российской Федерацией, Республикой Кыргызстан Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 
1996 г. N 299 "О ставках таможенных пошлин на вывозимые товары" (P960299_ 
САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 11, ст. 84) следующее изменение: 
      отменить взимание экспортных таможенных пошлин на вывозимые товары, 
за исключением пшеницы прочей (код ТН ВЭД 1001 90). 
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 1996 года.
          П р е м ь е р - М и н и с т р  
        Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


